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RANKING FINAL 2010
MODALIDADE DESCIDA

SELETIVA PARA MUNDIAL DA ESPANHA

NOME
Abel Henrrique Viegas
Neto
Ronaldo Luiz Aradjo
Paranho
Thiago da Silva Mendonsa

Gustavo Miller Ferreira
Joelson Souza
Daniel Cavalcante Hayashi

Diogo Rufino Abril

Santos William Douglas
Alves dos
Guilherme Ferreira Mulin

Lucas Barcelos Lopes
Rafel Giroto
Hermes de Souza Filho
Fabiano Welter
Jander Pereira

ATLETAS CLASSIFICADOS PARA O MUNDIAL

NOME
Abel Henrrique Viegas
Neto
Ronaldo Luiz Aradjo
Paranho
Thiago da Silva Mendonsa
Gustavo Miller Ferreira
Ana Carolina D. Souza

Iracema Braw

ASS.
ACAI

ACAI

ACAI

ACAI
ACAI

C.CA

ACAI
AJUCA

ACAI
ACAI
C.CA.
ACAI
ASCAN
ALAC

ASS.
ACAI

ACAI

ACAI
ACAI

AEEMA

CIDADE
ltaocara

Colatina

S.A.Padua
S.A. Padua
Itaocara
Campo
Grande
Aperibé
Governador

valadares
S.A. Padua

Colatina
Aquidauana
Itaocara
Shroeder
Lavras

CIDADE
ltaocara

Colatina

S.A.Padua
S.A. Padua
Curitiba

Rio de Janeiro

10
50

40

45
0
30
0

25
35

0
0
0
20
15
0

10
50

40

45
0
0
0

20
45

40

25
50
0
30

20
0

35
3)
15
0
0
10

20
45

40

25
50
0
0

30
45

40

35
50
30
20

05
10

25
15

30
45

40

35
50
50
45

140
120

105
100
60
50

50
45

35
30
30
20
15
10

140
120

105
100
50
45
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nome
Abel Henrrique
Viegas Neto
Thiago da Silva
Mendonsa
Gustavo Miller
Ferreira

Rafael Giroto

Joelson Souza

William Douglas
Alves dos Sntos
Diogo Rufino Abr

Daniel Cavalcante
Hayashi

Lucas Barcelos
Lopes

Paulo Cristiano da
Costa

Weverton
Pinheiro Rodrigue

nome
Cassio de
Freitas Lopes
Lucas Gabriel
Ubaldino
Amarildo
Junior

nome
Fabiano Welter
Ronaldo Luiz
Araujo Paranho
Hermes de Souza
Filho
Chaquipe daher

Guilherme

CATEGORIA 4,5 SENIOR

AsS: cidade 1° 2°
ACAI Itaocara 50 45

ACAI S.APadua 45 35

ACAI SA.Padua ( 50

C.C.A. Aquidauana (Q 25
ACAI Iltaocara 35 0
AJUCA Gov. 400 0
Valadares
ACAI Aperibé 35 30
C.CA Campo 0 40
Grande

ACAI Colatina 0 20
BIORA Jaraguddo (Q O

CAL Sul

ACAI Aperibé 0O O

CATEGORIA 4,5 JUNIOR

AsS: cidade 1°c 2°

ACAI Colatina 0O O

AJUCA Gov. 0O O
Valadares

ACAI S . APddua (0 0

CATEGORIA 4,5 MASTER

ASS: cidade 1° 2°

ASCAN  Shroeder 40 0

ACAI Colatina 50 50

ACAI Itaocara 45 (Q

APACA SA.Padua 0 0

ACAl SA.Padua 0 45

30
45

40
50

20
35
15

10
25

30

10

30
50

45

30
35
50
40

45
0

40
50

40
45

30
35
25
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40
50

45

50
50
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160
145

120
105
80

75
65

50
40
10

100
45
45

175
150

85

45
45
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Ferreira Mulin

Jander Pereira ALAC Lavras 0O 400 0 O
Wilson Iroshi C.CA. Campo O O 30 O
Hayashi Grande
EphifanioLuiz ASSOC Anastacio 0O 0 25 0O
Oliveira
Claudio Quintam ACAI Padua 0O 0 20 O
Marco Aurélio APACA S . APddua Q0 0 15 O
Daher
CATEGORIA 4,5 FEMININO OPEM
nome AsS: cidade 1° 2° 3 4°
Ana Carolina D. Curitiba 0O O 50 50
Souza
Iracema Braw AEEMA Riode 0O 0O 45 0O
Janeiro
CATEGORIA TURISMO JUNIOR
nome Ass: cidade 1° 2° 3% 4°
Malone Wal ACAI Itaocara 50 0 50 50
Dalvam Lessa ACAI Itaocara 45 0 45 45
Alexandre AJUCA Governador O 0 40 40
Pereira Tozo Valadares
Anderson ATOCA Tomazina QO 0 0 O
Bastiani da Silva
Lucas Gabriel AJUCA Governador Q0 0 35 0

Ubaldino Valaderes

CATEGORIA TURISMO SENIOR

(P) perca de pontos por punicao

Cl
1

2
3
4
3)
6

nome Ass: cidade 1° 2° 3° 4°
Dion Catarina ACAI Itaocara 50 0 50 50
Marlon da silva ACAI Itaocara 45 0 45 40
Vale
Ronaldo Aradjo ACAI Colatina 0O 0 0 45
paranho
Wesley AJUCA Governador Q0 O 35 25
Henrrique Batista Valadares
Walner Viegas ACAI Itaocara 0O 50 0 O
Falante
Deniz Terezane C.C.P. Piracicaba Q 45 0 O
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50

50
50
40

45
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40
30

25

20
15

100
45

150
135
80

50
35

200
170

90
60
50
45
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CATEGORIA TURISMO MASTER

Glaube Araulo ACAI
Helio Jodo ACAI
Carlos
Renan Catarina ACAI
Jefersom Fieredo ~ ACAI
Gededo Alves de  ACAI
Liveira
nome ASS:
Sergio Ronaldo ACAI
Lopes
Erique Silva de ALAC
Siqueira
Abel Ferreira ACAI
Viegas
Tarcio Vinicius ALAC
Francisco Pires ACAI

CATEGORIA PLASTICO JUNIOR

nome ASS:
Alison W. Jacob  ASCAN
Cleiton Luan ASCAN
Savio de Souza AEEMA
Arth
Filipe Medci AJUCA
Diniz
Jean Carlos AEEMA
Araljo dos
Santos
Alex Eurch ASCAN
Edilso da Silva AEEMA
Santos
Ramon Otavio  ATOCA
Correa
Handrey Marcelo KENTU
Manske CK

CATEGORIA PLASTICO SENIOR

nome ASS:

Colatina
Colatina

Itaocara
Itaocara
Itaocara

cidade

Colatina

Lavras

Itaocara

Lavras
Serra

cidade
Shroeder

Shroeder
Macaé

Trés Rios

Macaé

Schroeder
Macaé

Tomazina

Jaragua do
Sul

cidade

O O o T o

O O o o o

40 O
25 15

0

30

0

35

10

10 20 30 40
50 0 50 50
0 50 0 O
0 0 45 O
0 45 0 O
0 0 0 40
10 20 30 40
35 30 50 50
50 50 0 45
25 40 40 40
0 45 45 O
45 35 0 0
30 0 3 O
40 0 O O
0O 0 0 O
0O 0 0 O
10 20 30 40
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50
50
35
40

o o

30
25

50

0 40
0 40
0 35
0 30
0 10
D T
0 150
0 50
0 45
0 45
0 40
D T
30 185
0 180
25 160
0 90
0 80
0 75
0 40
0 30
0 25
D T
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Joandy Costa
Laureano
Patric Luiz
Andrade Silva
Marcos Silva
dos Santos
Weliton Santos

Jose Hebert

Gustavo Miller
Ferreira
Bruno
Pagnocelli
Henrique Mles
Marcelo
Ludvichak
Bruno Alves de
Matos

CATEGORIA PLASTICO MASTER

nome
Marcos
Zangalline

Robério F. Xavier

Adilson
Pommerening
Heberson
Lamblet
Ademir Regert

Maximiliano
Abreu
Moacir Conrade

Denilson de Lima

Marciano dos
Santos

CATEGORIA PLASTICO FEMININO OPEM

nome
Iracema Braw

Tereza M. Aragao

AEEMA
AEEMA
AEEMA

AEEMA

KENTU
CK
ACAI

KENTU
CK
AEEMA

ASS:
KENTUC
K
AJUCA

ASCAN

AFRICA

KENTUC
K
AJUCA

KENTUC
K
AJUCA

BIORADI
CAL

ASS:
AEEMA

AEEMA

Glicério
Macaé
Macaé

Macaé

Jaragua do
Sul
S.A. Padua

AFRICA  Friburgo
AFRICA  Friburgo

Jaragua do
Sul
Macaé

cidade
Jaragua do
Sul
Patrocinio

Schroeder

Friburgo

Jaragua do
Sul
Belo
Horizonte

Joinvilli

Sédo Paulo

Guaramir
m

cidade
Rio de
Janeiro

Rio de

Janeiro

10
50

0
0

45

oo o o o

10

50 45 0 45 50 O
40 40 50 50 45
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20
50

45
0

0
0

20

50
45

I
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30
0

50

oo o o o o o

30

50
45
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40
50

o o o o o o (N e)

40

45 45 200
35 35 180
30 0 140
0 0 80
40 0 75
50 0 50
0 0 40
0 0 30
25 0 25
0 0 25
5 D T
50 0 200
0 0 95
45 0 45
0 0 45
40 0 40
0 0 40
35 0 35
0 0 35
30 0 30

5 D T
190
40 185
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Ana Carolina D. Curitiba 45 50 0 O 40 0 135
Souza
CATRGORIA DACK MISTO
nome AsS: cidade 1° 2° 3° 4 5 D T
Suely S. Thorow/ AEEMA Maca¢ 50 50 50 50 50 50 200
Gherhard Jancsik
Francislei KENTU Jaragua 0O 0 O 0O 45 0 45
Marcio CK do Sul
Geane AEEMA Macaé 0O 0 0 45 0 45
Joéo
Anne BIORAD Blumenal O 0 O O 40 0 40
Bruno CAL
Daniele KENTU Jaragua 0O 0 O O 33 0 35
Luciano CK do Sul
CATEGORIA DACK OPEM
Rafael C. da Silva CRUCKS Glicério 25 45 50 50 50 25 195
Marcio Silva dos AEEMA Macaé 0O 45 50 50 50 0O 195
Santos
PauloVasconcelos CRUCKS Glicério 50 50 45 45 40 40 190
da S. Santos
CRUCKS Glicerio 50 50 45 45 40 45 190
David de Pinheiro
Miguel F. Mulin ACAI SAPadua 0 O O 40 35 0O 75
Lucas B. Lopes ACAI Colatina 0O O O 40 35 0 75
Wilson Volz KENTU Schroeder O O O 0O 45 0 45
CKY
Edson Circuito KENTU Jaraguado Q0 O O O 45 0O 45
CKY Sul
Marino da Costa AEEMA Macaé 45 0 0 0 0 0 45
Marcio de Sousa AEEMA Macaé 45 0 0 0 0 0 45
Odionio Leandro AFRICA Friburgo 40 0 O O O O 40
Elmo Duarte AFRICA Friburgo 40 0 O O O O 40
Luciano Ribeiro FESPORTE Macaé 35 0 0 0 O O 35
Jéferson Lemos FESPORTE Macaé 35 0 0 0 O O 35
Harley Manske KENTU Jamaguado Q0 O O O 30 0O 30
CKY Sul
Darlei Friedel KENTU Jamaguado Q0 O O O 30 0O 30
CKY Sul
Abel Viegas ACAI ltaocara 30 0 O O O O 30
Ferreira
Gabriel Ribeuro AFRICA Friburgo 30 0 O O O O 30



10 Gilmar Contezini Curitiba 0O 0 O O
10 Jose Carlos Ledra Campo 0O 0 O O
Largo
11  Andersom Reis CRUCKS Glicerio 25 0 0 O
12  Wilson Tomelin Guaramirim Q0 0 0 O
Jr
12 Daniel 0O 0 O O
13 Gleisson AFRICA Friburgo 20 0 0O O
13 Jose Rios AFRICA Friburgo 20 0 0O O
14 Ronaldo Fritsche KENTU Jaraguado Q0 O 0 O
CKY Sul
14 Osni Erles KENTU Jaraguado Q0 O 0 O
CKY Sul
15 Vitor Martins AJUCA Rio de 15 0 0 O
Janeiro
15 Tomas Shoerner AEEMA Macaé 15 0 0 O
16 Jodo E. Kondo ATOCA Tomazina Q0 O O O
16 Helder G. D. ATOCA Tomazina Q0 O O O
Rodrigues
17 Osiel de S. KENTU BarraVelha Q0 O O O
Pereira CKY
17  Jackson Helio KENTU BarraVelha Q0 O O O
Cardoso CKY
18 Guilherme KENTU Joinvilli 0O 0 O O
Conradi CKY
18 Moacir Conradi KENTU Joinvilli 0O 0 O O
CKY

25
25

20
20

15
15

10
10

05
05
04
04

o o o o o O o o o OO oo o o o o

25
25

25
20

20
20
20
15

15
15

15
10
10

05
05
04
04

RESULTADO OFICIAL DO RANKING FINAL

SUPERVISOR DE DESCIDA DA CBCa
Miguel Ferreira Mulin



